[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2012                                                                               № 455
станица Нововеличковская

О создании конкурсной комиссии по проведению открытого
конкурса по отбору специализированной организации
по обслуживанию многоквартирных домов,
расположенных на территории
Нововеличковского сельского поселения

         В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ           «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»            п о с т а н о в л я ю:
1. Провести открытый конкурс по отбору специализированной организации по обслуживанию многоквартирных домов, расположенных на территории  Нововеличковского сельского поселения Динского района.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору специализированной организации по обслуживанию многоквартирных домов, расположенных на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района согласно приложения № 1
3. Утвердить время и дату начала приема заявок – со дня опубликования настоящего  постановления  в  печати, окончание  приема  заявок  до 10 часов
14 августа 2012 года.
4. Утвердить  время  и  дату  отбора  участников  конкурса – 13  часов
14 августа 2012 года.
5. Утвердить время и дату проведения конкурса – 13 часов 17 августа  2012 года.
6. Утвердить форму заявки на участие в конкурсе по отбору управляющей организации по обслуживанию многоквартирных домов, расположенных на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района указанную в пункте 1 настоящего постановления согласно приложению № 2.
7. Утвердить документацию к конкурсу по отбору управляющей организации по обслуживанию многоквартирных домов, расположенных на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района назначенного на 13 часов 17 августа  2012 года согласно приложения № 3.
8. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района –www.novovelichkovskaya.ru
9. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Нововеличковского
сельского поселения		                                                               А.В.Глебов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Нововеличковского сельского поселения Динского района
от 10.07.2012  №  455

Состав
конкурсной комиссии по отбору специализированной
организации по обслуживанию многоквартирных домов, расположенных на территории Нововеличковского сельского поселения

	Кадышев
Дмитрий Сергеевич
	-
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации, председатель комиссии;

Петров
Сергей Николаевич

-

ведущий специалист - архитектор отдела земельных, имущественных и архитектурных отношений, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Габлая Владимир
Амурович
	-
	председатель Совета Нововеличковского сельского поселения

	Кравченко Лилия
Викторовна

	заместитель председателя Совета Нововеличковского сельского поселения

	Марук Олеся
Георгиевна

	начальник отдела земельных, имущественных и архитектурных отношений

	-

	Волошин
Владимир Николаевич

	ведущий специалист отдела ЖКХ, ГО и ЧС

	Хельд Светлана Анатольевна

	специалист I категории финансово – экономического отдела

Исполняющий обязанности заместителя главы
администрации Нововеличковского
сельского поселения                                                                           Д.С.Кадышев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Нововеличковского сельского поселения Динского района
от 10.07.2012 № 455

ФОРМА
заявки на участие в открытом конкурсе по отбору специализированной организации по обслуживанию многоквартирных домов, расположенных на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района

ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

1. Изучив конкурсную документацию и извещение конкурса о проведении открытого конкурса по отбору специализированной организации по обслуживанию многоквартирных домов, расположенных на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района, а также применимое к данному конкурсу законодательство и нормативно-правовые акты____________________________________________ ___________________________________________________________________________________
                                                                       (наименование участника)
в лице, ___________________________________________________________________________
(наименование должности, Ф.И.О. руководителя, уполномоченного лица для  юридического лица)
сообщает о согласии участвовать в конкурсе на условиях, установленных конкурсной документацией, а так же извещением к конкурсу, и направляет настоящую заявку.

2. Мы согласны оказывать услуги по обслуживанию многоквартирных домов, расположенных на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района на следующих условиях:
2.1____________________________________.
2.2__________________________________.
2.3____________________________________.
2.4_________________________________________________.
3. Если наши предложения, изложенные выше, будут приняты, мы берем на себя обязательство выполнить обслуживание многоквартирных домов в полном объеме и в соответствии с требованиями конкурсной документации.
4. Сообщаем, что мы (я)_______________________________________________________________
                                   (наименование организации- участника, индивидуального предпринимателя)
не находимся в стадии проведения ликвидации Участника - юридического лица и в отношении нас отсутствует решение арбитражного суда о признании банкротом или конкурсного производства, наша деятельность не приостановлена в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день рассмотрения заявки на участие в конкурсе,
Сообщаем, что у нас (меня)____________________________________________________________
                                    (наименование организации- участника, индивидуального предпринимателя)
отсутствует задолженность по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год, размер которой превышает _________ процентов балансовой стоимости активов по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период.
	Настоящим гарантируем достоверность представленной нами в заявке информации и подтверждаем право комиссии по отбору специализированной организации по обслуживанию многоквартирных домов, расположенных на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района, не противоречащее требованию, формирования равных для всех участников конкурса условий, запрашивать у нас, в уполномоченных органах власти и у упомянутых в нашей заявке юридических и физических лиц информацию, уточняющую представленные нами в ней сведения, в том числе сведения о соисполнителях.
5. Сообщаем, что для оперативного уведомления нас по вопросам организационного характера и взаимодействия с ответственным органом нами уполномочен ______________ (контактная информация уполномоченного лица).
Все сведения о проведении конкурса просим сообщать указанному уполномоченному лицу.
6. Указать является ли (наименование организации- участника, индивидуального предпринимателя) субъектом малого предпринимательства либо нет.
7. Юридический и фактический адреса/ место жительства, телефон, факс: ____________________________________________________________________________________
банковские реквизиты: ________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
8. Корреспонденцию в наш адрес просим направлять по адресу: _____________________________
9. К настоящей заявке прилагаются документы согласно описи  на _____стр.
10. Дата составления «___» ____________20__ год

Руководитель организации (должность):         __________________                                  (Ф.И.О)
                                                                                              (подпись)

                                                                                                  М.П.

Приложение № 1
к заявке на участие в открытом конкурсе по отбору специализированной организации по обслуживанию многоквартирных домов, расположенных на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района

0.
ФОРМА ОПИСИ ДОКУМЕНТОВ, ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ
ДЛЯ УЧАСТИЯ В КОНКУРСЕ

ОПИСЬ ДОКУМЕНТОВ
Настоящим ________________________________________________ подтверждает, что для участия в
                                (наименование участника)
конкурсе по  ______________________________________________

  направляются нижеперечисленные документы:

	№ п\п
	Наименование
	Кол-во
страниц

	1. 1

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.

	1.
	Другие документы, прикладываемые по усмотрению участником конкурса

Указанная форма заполняется участником самостоятельно согласно представляемым документам, входящим в состав заявки.

___________________________(Ф.И.О. должность)

м.п.

                                                                              Приложение № 2
к заявке на участие в открытом конкурсе по отбору специализированной организации по обслуживанию многоквартирных домов
на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района

0. АНКЕТА ПРЕТЕНДЕНТА

	Полное и сокращенное наименование организации и ее организационно-правовая форма: (на основании установленной формы (устав, положение, учредительный договор), свидетельства о государственной регистрации, свидетельства о внесении записи в единый государственный реестр юридических лиц) Ф. И. О. участника – физического лица
Указать вид документа

	ИНН, КПП, ОГРН, ОКПО

	Юридический адрес:

	Почтовый адрес (местонахождение):

	Телефон, телефакс:
Контактное лицо:

	Электронная почта:
Интернет-сайт:

	Основной профиль деятельности:
Другие виды деятельности:

	Дата, место и орган регистрации (свидетельство о регистрации):

	Головная организация (при ее наличии сведения о дате создания, месте регистрации, адресе, руководителе, телефоне):

	Сведения об участниках (акционерах):

	Количество административно-управленческого аппарата:

Количество технического и производственного персонала:

	Аудиторские организации:

	Номер и почтовый адрес Инспекции Федеральной налоговой службы, в которой участник зарегистрирован в качестве налогоплательщика

В подтверждение деловой репутации и финансовой устойчивости, а также отсутствия задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды по усмотрению участника заказа могут быть представлены:
Формы № 1 «Бухгалтерский баланс» и № 2 «Отчет о прибылях и убытках»  за предыдущий год и последний отчетный периоды отчетного года, с отметкой налоговой инспекции и заверенные печатью организации;
Акт сверки, выданный ИФНС о состоянии расчетов с бюджетами всех уровней и внебюджетными фондами за последний отчетный период, заверенный печатью

приложение № 3

к заявке на участие в открытом конкурсе по отбору
специализированной
организации по обслуживанию многоквартирных домов, расположенных на территории
Нововеличковского сельского поселения Динского района

ПРЕДЛОЖЕНИЕ О ФУНКЦИОНАЛЬНЫХ И
КАЧЕСТВЕННЫХ ХАРАКТЕРИСТИКАХ РАБОТ

На бланке организации

	Наименование услуги
(ОКВЭД)
	Объем и технические характеристики оказываемых услуг

Руководитель организации                 ___________________ (Фамилия И.О.)
           М.П.                                                                                                          (подпись)

Внимание! Форма должна быть заполнена в соответствии с Техническим заданием (РАЗДЕЛ № 2 КОНКУРСНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ) по всем видам гарантированного перечня услуг.

                                                                              приложение № 4
к заявке на участие в открытом конкурсе по отбору специализированной организации по обслуживанию многоквартирных домов, расположенных на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района

СВЕДЕНИЯ
 О НАЛИЧИИ МАТЕРИАЛЬНО – ТЕХНИЧЕСКОЙ БАЗЫ

Наименование участника конкурса___________________________________

	Наименование показателя
	Данные участника конкурса (краткая характеристика, право владения/пользования)

Примечание:
- все пункты, указанные в данной форме, заполняются участником.
- участник должен приложить любые правоустанавливающие документы, в подтверждение данных, представленных в настоящей форме.

Руководитель организации _____________________ (Фамилия И.О.)
           М.П.                                                                           (подпись)

                                                                              приложение № 5
к заявке на участие в открытом конкурсе по отбору специализированной организации по обслуживанию многоквартирных домов
на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района

На бланке организации

Наименование участника конкурса ___________________________________

0. СВЕДЕНИЯ О КАДРОВЫХ РЕСУРСАХ

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Образование (высшее, среднее специальное и т.д., год окончания, специальность)
	Занимаемая должность
	Характер трудовых отношений
	Стаж работы в данной или аналогичной должности, лет

Руководитель организации _____________________ (Фамилия И.О.)
           М.П.                                                                           (подпись)